Ghejtiftung von Heinvid) Halptitfel und feiner Fraw, unter Lorbe=
halt cines Houfes fiie die Frauw. 1301.
Rlingental 189.

Ich Wernher Winkeler schultheize ze der minren Basil
an mins hern Johans stat des iungen Matzerels eins ritters
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von Basil tin kunt allen die disen brief ansehent older
hérent lesen, das vor mir in gerichtes wis Heinrich Halp-
tifel ein burger von der minren Basil vnd fro Berchta sin
eliche wirtin ein ander gaben vnd widemten nach lantrechte
in Brisebwe, er ir mit Wernhers Elsvn vnd Mechtilde siner
geswistriden willen vid handen, vnd si ime harwider alles
das giit ligens vnd varndes older swie e3 si, das siin
disem kingriche older iender anderswa hatten, ane ein hus,
lit in der minren Basil swischent Heinrichs des Spilmans
hus vnd Heinrichs hus der Geisriemen bridere, das dv vor-
genante Berchta ir selben sunderlich vor us behilp, e3 ze
gebende swar si wil vnd dfr mitte s schaffende swas si
lustet, vnd geschach dis also, sweders das ander vberlepte
das das das vorgenante ir beider glit gar niesen sol vnz
an sinen tot, vnd swenne aber das erstirbet, so sol das
balpteil des selben giites vallen, swar es das hies geben
die wile es lepte, da e da erstirbet, vnd der ander halp-
teil, swar in och bi sime lebende beschiket, das nach hin
stirbet. Vnd were das si vor ir beider tode des egenanten
glites ein teil older gar notdurftic wurden se verkdfende,
das si das mit ir beider willen vnd gunst wol migent t¥n,
vod nicht eins ane des andren willen. Des sint gezfige:
RVdi Geisrieme ein edelknecht. Dietrich Teko. Chimnrat
H¥ber. Johans Vasenacht. Niclaus von Nugrol. Reiner
Wiiste. Ch¥nsi Kéle sin svn. Chynsi Murer, burger von
der minren Basil, vnd ander lite gntige. Vnd se einem
vrkiinde dirre vorgeschribenen dingen so han ich den vor-
genanten Heinrich Halptifel¥ vnd fro Berchten siner wirtin
disen brief gegeben mit mins des vorzenanten hern Johans
des Maserels ingesigele besigelt. Dis geschach vnd wart
dirre Dbrief gegeben 3¢ der minren Basil do man zalte von
Gottes gebiurte drizehenhundert iar, darnach in dem ersten
iare.
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Hetmo Caplan  der RKivdpe ju Qigafef verleiht ein Houd in  ber
®erbergafje an dad Leonarditift (Afterleihe). 1302.

&. Leonbhard 145.

Ego Heimo sacerdos, capellanus altaris sancti Michahelis
ecclesie Basiliensis, notum facio presentium inspectoribus
voiuersis, quod cum Burchardus HVhscher, Richenza mater
sua, Elysabet soror ipsius et Katherina vxor sua legitima
_domum meam, sitam in vico cerdonum super maiori Birsico
inter domum C. de Lutra et domum C. dicti de Inslingen,
cum orfo eidem domui attinente, et ortum extra ciuitatem
Basiliensem in monte dicto Kolehiisern, quem dictus Meier
Mérli colit, que quidem domus et orti censuales sunt ecelesie
Basiliensi in ama rubei vini et ecclesie saneti Leonardi in
duobus solidis denariorum, a me pro annuo censu iure here-
ditario pacifice possiderent, eandem domum cum ortis pre-
dictis in manus meas libere et absolute resignauerunt, pe-
tentes instanter ipsam domum cum prefatis ortis concedi
religiosis viris . . preposito et capitulo ecclesie saneti Leo-
nardi sub eisdem iure censu et reuisorio, quo et ipsi possi-
debant. Et ego ad peticionem predictorum domum predic-
tam cum ortis preseriptis domino Nycolao de Ansoltingen,
canonico et procuratore ecclesie sancti Leonardi prediete,
nomine . . prepositi et capituli eiusdem ecclesie concedo et
concessisse presentibus me recognosco pro duabus libris et
sex solidis denariorum nomine census, singulis annis dinisim
in ieiuniis quatuor temporum mihi uel meis successoribus
perpetuo persoluendis, et quatuor circulis pro reuisorio, diui-
$im in carniprinio et in festo Martini dandis, iure hereditario
secundum ius et consuetndinem ciuitatis quiete ac pacifice
perpetuo possidenda, et seciendum quod in mutatione manus
tam concedentis quam recipientis nullum intragium sive ho-
nerarium dari debet. Promisi etiam et promitto per presentes,
dictam concessionem ratam et firmam habere bona fide, et
non contrafacere del venire, de iure uel de facto, per me
uel per alium seu alios, et obligo me presentibus ad pre-
standum dictis . . preposito et capitulo ecclesie memorate
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quandocunque et quocienscunque debitam et legitimam wa-
randiam. In testimonium omnium premissorum trado ipsis
et tradidi presentem literam sigillo meo communitam. Da-
tum anno domini millesimo trecentesimo secundo, crastino
Gregorii pape.
TN ¢ W
!